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JEGYZŐKÖNYV

amely készült a Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 2022. október 24-én 17 órakor, a
VárosházaII. emelet 61. szám alatti helységben megtartott rendes nyilvános ülésén
megvitatott előterjesztések határozatairól.

Jelen vannak: . , .. , ,
Bizottság elnöke: Czinke Sára

Bizottság tagjai:

Ozsváth Kálmán
Altfatter Adalbert
MaholányiZsolt
Rácz Norbert
Szabó Balázs
Farkas István
Keres Zsófia
Gonda Pálné
Tóth Gyuláné

Mátai Tamás
Opitz Károlyné
Molnár Enikő

Meghívottak:

dr. Dallos Andrea Jegyző
Perneczky László Alpolgármester
Mikó Alexandra Kabinetvezető
dr. Szentes Kinga Szociális Főosztály vezetője
Madarászné Kanozsai Zsuzsanna Lakásügyi Osztály vezetője
Tápi Eszter Twist Olivér Alapítvány

Czinke Sára: Szeretettel köszönti a Bizottság tagjait és a megjelent vendégeket. Az
ülést megnyitja, megállapítja, hogy a létszám 13 fő, ezért a Bizottság a mai ülésén
határozatképes. Kérdezia Bizottságot, hogy elfogadják a kiküldött napirendet.

Napirend elfogadása
A Bizottság a szavazásra bocsátott napirendi pontokat és azok sorrendjét
kézfeltartással, 13 igen, egyhangú szavazattal elfogadja.

287/2022. (X. 24.) NLB határozat
A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 2022. október 24-i ülésének napirendjét az alábbiak
szerint határozza meg:

1. Javaslat az 1. számú felnőtt háziorvosi körzet ellátására létrejött feladat-
ellátási szerződés módosítására a rendelési idő vonatkozásában
Előterjesztő: Perneczky László alpolgármester
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2. Javaslat a 12. számú felnőtt háziorvosi körzet ellátására létrejött feladat-
ellátási szerződés módosítására a szakdolgozó ápoló személyének
vonatkozásában
Előterjesztő: Perneczky László alpolgármester

3. Javaslat a 44. számú felnőtt háziorvosi körzet ellátására létrejött feladat-
ellátási szerződés módosítására a szakdolgozó ápoló személyének
vonatkozásában
Előterjesztő: Perneczky László alpolgármester

4. Javaslat Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-
testületének 166/2022. (VIII. 25.) határozatának hatályon kívül helyezésére,
egyben feladat-ellátási előszerződés és feladat-ellátási szerződés
megkötésének jóváhagyására a 40. számú felnőtt háziorvosi körzet
vonatkozásában
Előterjesztő: Perneczky László alpolgármester

5. Javaslat a Twist Olivér Alapítvány 2021. évre vonatkozó szakmai
beszámolójánakelfogadására
Előterjesztő: Perneczky László alpolgármester

6. Javaslat Újpest Önkormányzatának Szociális Intézményének Szakmai
Programjánakés Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítására
Előterjesztő: Perneczky László alpolgármester

7. Javaslat Újpest Önkormányzatának Szociális Intézménye Alapító okiratának
módosítására
Előterjesztő: Perneczky László alpolgármester

8. Javaslat személyitérítési díj elengedése
Előterjesztő: Perneczky László alpolgármester

9. Önkormányzati bérlakásokkal kapcsolatban benyújtott kérelmekelbírálása
Előterjesztő: Perneczky László alpolgármester

10. Egyebek

A napirendi pontokkal együtt, egységesen elfogadásra kerül a zárt ülés keretében
tárgyalandó előterjesztések köre.

Elfogadva:13 igen, egyhangú szavazattal

1. Napirendi pont
Javaslat az 1. számú felnőtt háziorvosi körzetellátására létrejött feladat-ellátási
szerződés módosítására a rendelési idő vonatkozásában

Czinke Sára szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.
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A Bizottság a szavazásra bocsátott határozati javaslat alapján 13 igen, egyhangú
szavazattal elfogadja az alábbi határozatot.

Tárgy: Javaslat az 1. számúfelnőtt háziorvosikörzetellátására létrejött feladat-ellátási
szerződés módosítására a rendelési idő vonatkozásában

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének
Népjóléti és Lakásügyi Bizottságának 288/2022. (X. 24.) határozata az 1. számú
felnőtt "háziorvosi körzet ellátására létrejött feladat-ellátási szerződés
módosításáróla rendelési idő vonatkozásában, valamint a helyettes orvosok és
a szakdolgozó személyének megnevezéséről a feladat-ellátási szerződés
függelékében

Budapest FővárosIV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti
és Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy jóváhagyja a PROMEDICINA Bt.
képviseletében dr. Kozma Gábor István 1048 Budapest, Kordován tér1. sz. szám alatti
felnőtt háziorvos rendelési idejének megváltoztatását az 1. számú felnött háziorvosi
körzetbenaz alábbiakszerint:

 

 

 

 

 

   

Betegrendelés Prevenciós rendelés
Hétfő 16:00-19:30 15:00-16:00
Kedd 8:00-11:30 7:00-8:00
Szerda 16:00-19:30 15:00-16:00

Csütörtök 8:00-11:30 7:00-8:00
Péntek Páros hét: 8:00-10:00

Páratlan hét: 10:00-12:00    
Továbbá egyidejűleg dönt a mellékletszerinti feladat-ellátási szerződés módosításáról.

Felkéri a Polgármestert, hogy a határozat végrehajtása érdekében a szükséges
intézkedéseket tegye megésa feladat-ellátási szerződés 1. számú módosítását írja
alá.

Felelős: Polgármestera hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján
Határidő: azonnal
Elfogadva: 13 igen egyhangú szavazattal

2. Napirendi pont
Javaslat a 12. számúfelnőtt háziorvosi körzetellátására létrejött feladat-ellátási
szerződés módosítására a szakdolgozó ápoló személyének vonatkozásában

Czinke Sára szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A Bizottság a szavazásra bocsátott határozati javaslat alapján 13 igen, egyhangú
szavazattal elfogadja az alábbi határozatot.

Tárgy: Javaslat a 12. számúfelnőtt háziorvosi körzetellátására létrejött feladat-ellátási
szerződés módosítására a szakdolgozó ápoló személyének vonatkozásában
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Budapest Főváros :IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének
Népjóléti és Lakásügyi Bizottságának 289/2022. (X. 24.) határozata a 12. számú
felnőtt háziorvosi körzet ellátására létrejött feladat-ellátási szerződés
módosításáról a szakdolgozó személyének, feladat-ellátási szerződés
függelékébe történő áthelyezésével, valamint a helyettes orvosok függelékben
történő meghatározásáról

Budapest FővárosIV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti
és LakásügyiBizottsága úgy dönt, hogy jóváhagyja a Dr. Fries Ilona EgészségügyiKft.
képviseletében dr. Fries Ilona felnőtt háziorvossal 2014. január 22. napján létrejött
feladat-ellátási szerződés 3. számú módosítását a szakdolgozók személyénekfeladat-
ellátási szerződés függelékébe történő áthelyezésével, továbbá egyidejűleg dönt a
helyettes orvosokfeladat-ellátási szerződés függelékében történő áthelyezéséről.

Felkéri a Polgármestert, hogy a határozat végrehajtása érdekében a szükséges
intézkedéseket tegye megésa feladat-ellátási szerződés 3. számú módosításátírja

alá.

Felelős: Polgármestera hatáskörrel rendelkező alpolgármesterútján
Határidő: 30 nap

Elfogadva: 13 igen, egyhangú szavazattal

3. Napirendi pont
Javaslata 44. számúfelnőtt háziorvosi körzetellátására létrejött feladat-ellátási
szerződés módosítására a szakdolgozó ápoló személyének vonatkozásában

Czinke Sára szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A Bizottság a szavazásra bocsátott határozati javaslat alapján 13 igen, egyhangú
szavazattal elfogadja az alábbi határozatot.

Tárgy: Javaslat a 44. számúfelnőtt háziorvosikörzetellátására létrejött feladat-ellátási
szerződés módosítására a szakdolgozó ápoló személyének vonatkozásában

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének
Népjóléti és Lakásügyi Bizottságának 290/2022. (X. 24.) határozata a 44. számú
felnőtt háziorvosi körzet ellátására létrejött feladat-ellátási szerződés
módosításáról a szakdolgozó "személyének feladat-ellátási szerződés
függelékébe történő áthelyezésével, valamint a helyettes orvosok függelékben

történő meghatározásáról

Budapest FővárosIV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti

és Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy jóváhagyja a Prevenció Egészségügyi-
Szociális Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. képviseletében dr. Varga József Csaba
felnőtt háziorvossal 2013. december19. napján létrejött feladat-ellátási szerződés2.
számú módosítását a szakdolgozók személyének feladat-ellátási "szerződés
függelékébe történő áthelyezésével, továbbá egyidejűleg dönt a helyettes orvosok
feladat-ellátási szerződés függelékébe történő elhelyezéséről.
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Felkéri a Polgármestert, hogy a határozat végrehajtása érdekében a szükséges
intézkedéseket tegye megésa feladat-ellátási szerződés 2. számú módosítását írja
alá.

Felkéri a Polgármestert, hogy a határozat végrehajtása érdekében a szükséges
intézkedéseket tegye megésa feladat-ellátási szerződés 2. számú módosítását írja
alá.

Felelős: Polgármestera hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján
Határidő: 30 nap

Elfogadva: 13 igen egyhangú szavazattal

4.Napirendi pont , .
Javaslat Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-
testületének 166/2022. (VIII. 25.) határozatának hatályon kívül helyezésére,
egyben feladat-ellátási

—

előszerződés és feladat-ellátási

—

szerződés
megkötésének jóváhagyására a 40. számú felnőtt háziorvosi körzet
vonatkozásában

Czinke Sára szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A Bizottság a szavazásra bocsátott határozati javaslat alapján 13 igen, egyhangú
szavazattal elfogadja az alábbi határozatot.

Tárgy: Javaslat Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-
testületének 166/2022. (VIII. 25.) határozatának hatályon kívül helyezésére, egyben
feladat-ellátási

—

előszerződés

—

és feladat-ellátási szerződés megkötésének
jóváhagyására a 40. számú felnőtt háziorvosi körzet vonatkozásában

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének
Népjóléti és Lakásügyi Bizottságának 291/2022. (X. 24.) határozata Budapest
Főváros IV. kerület Ujpest Önkormányzata Képviselő-testületének 166/2022.
(VIII. 25.) határozata hatályon kívül helyezésének, egyben feladat-ellátási
előszerződés és feladat-ellátási szerződés megkötésének javaslatáról a 40.
számúfelnőtt háziorvosi körzet vonatkozásában

Budapest FővárosIV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti
és Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogyjavasolja a Képviselő-testületfelé a Budapest
FővárosIV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 166/2022. (VIII. 25.)
határozatának hatályon kívül helyezését, egyúttal a Medico New Kft.-vel (székhelye:
2500 Esztergom, Pifkó Péter utca 2.; cégjegyzékszáma: 11-09-029742) a 1045
Budapest, Pozsonyi u. 23. szám alatti működési helyű 40. számú felnőtt háziorvosi
körzetben ellátási kötelezettséggel járó felnött háziorvosi tevékenység ellátására
feladat-ellátási előszerződésésfeladat-ellátási szerződés megkötésétazelőterjesztés
melléklete szerinti tartalommal.

Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármesterútján
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Határidő: azonnal
Elfogadva: 13 igen egyhangú szavazattal

5. Napirendi pont
Javaslat a Twist Olivér Alapítvány 2021. évre vonatkozó szakmai
beszámolójának elfogadására

Czinke Sára átadja a szót Tápi Eszternek, a Twist Olivér Alapítvány munkatársának.

Tápi Eszterfelhívja a figyelmet a nappali melegedő kapacitásának megnövekedésére.
A jelenlegi 40 fő helyett 70 fő veszi igénybe a szolgáltatást.

Perneczky László reagál Tápi Eszter hozzászólására. Elmondja, hogy az energiaárak
megnövekedése miatti krízishelyzetben segítséget szeretne nyújtani az
Önkormányzat, mely megoldásilehetőségekjelenleg vizsgálat alatt vannak.

Czinke Sára szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A Bizottság a szavazásra bocsátott határozati javaslat alapján 13 igen, egyhangú
szavazattal elfogadja az alábbi határozatot.

Tárgy: Javaslat a Twist Olivér Alapítvány 2021. évre vonatkozó szakmai
beszámolójának elfogadására

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének
Népjóléti és Lakásügyi Bizottságának 292/2022. (X. 24.) határozata a Twist Olivér
Alapítvány 2021. évre vonatkozó szakmai beszámolójának elfogadására
vonatkozójavaslatról

Budapest FővárosIV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti
és Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy a Twist Olivér Alapítvány 2021. évre
vonatkozó szakmai beszámolóját elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára.

Felelős: Polgármestera hatáskörrel rendelkező alpolgármesterútján
Határidő: azonnal

Elfogadva: 13 igen egyhangú szavazattal

6. Napirendi pont —

Javaslat Ujpest Önkormányzatának Szociális Intézményének Szakmai
Programjánakés Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítására

Czinke Sára szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A Bizottság a szavazásra bocsátott határozati javaslat alapján 10 igen, 3 tartózkodás
szavazattal elfogadja az alábbi határozatot.
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Tárgy: Javaslat Újpest Önkormányzatának Szociális Intézménye Szakmai
Programjának és Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítására

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének
Népjóléti és Lakásügyi Bizottságának 293/2022. (X. 24.) számú határozata Újpest
Önkormányzatának Szociális Intézménye Szakmai Programjának és Szervezeti
és Működési Szabályzatának módosításának véleményezéséről

Budapest FővárosIV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testületének Népjóléti
és Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé
Újpest Önkormányzatának Szociális Intézményének Szakmai Programjának
módosításáta jelen előterjesztés 1. számú mellékletével és a Szervezeti és Működési
Szabályzatának módosításáta jelent előterjesztés 2. számú mellékletével megegyező
tartalommal.

Felelős: Polgármestera hatáskörrel rendelkező alpolgármesterútján
Határidő: azonnal

Elfogadva: 10 igen, 3 tartózkodás szavazattal

7. Napirendi pont
Javaslat Újpest Önkormányzatának Szociális Intézménye Alapító okiratának
módosítására

Czinke Sára szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat
elfogadását.

A Bizottság a szavazásra bocsátott határozati javaslat alapján 10 igen, 3 tartózkodás
szavazattal elfogadja az alábbi határozatot.

Tárgy: Javaslat Újpest Önkormányzatának Szociális Intézménye alapító okiratának
módosítására

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének
Népjóléti és Lakásügyi Bizottságának 294/2022. (X. 24.) határozata az Ujpest
Önkormányzatának Szociális Intézménye alapító okiratának módosításának
véleményezéséről

Budapest FővárosIV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti
és Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testület felé Újpest
Önkormányzatának Szociális Intézménye  EGY/2697-4/2022. számú alapító
okiratának módosításának jóváhagyását az előterjesztés 1. számú melléklete szerinti,
míg az egységesszerkezetűalapító okiratát a 2. számú melléklet szerinti formában és
tartalommal.

Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező alpolgármesterútján
Határidő: azonnal
Elfogadva: 10 igen, 3 tartózkodás szavazattal
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Czinke Sára a 8. napirendi ponttól zárt ülést rendelel.

A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készült.

8. Napirendi pont

Javaslat személyitérítési díj elengedése

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság
zárt ülés keretében

295/2022. (X. 24.) NLB határozat
szám alatt hozott döntést.

9. Napirendi pont

Önkormányzati bérlakásokkal kapcsolatban benyújtott kérelmekelbírálása

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság
zárt ülés keretében

296/2022. (X. 24.) — 312/2022. (X. 24.) NLB határozat
szám alatt hozott döntést.
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